1/2

            平成 25 年 4 月 23 日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

（訂正）第三者割当による新株予約権（行使価額修正選択権付）〈行使許可条項付・ターゲット・
イシュー・プログラム「ＴＩＰ」〉の行使許可に関するお知らせの訂正について

当社は、平成 25 年 4 月 22 日付で発表いたしました「第三者割当による新株予約権（行使価額修正選

択権付）〈行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」〉の行使許可に関するお知らせ」につきまして、一

部訂正を要する箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所については下記のとおり下線にて表示させていただきます。

記

【訂正前】

1．銘柄名 株式会社メディネット第4回新株予約権

【訂正後】

1．銘柄名 株式会社メディネット第5回新株予約権

以上

2/2

【訂正版】

 平成 25 年 4 月 22 日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

第三者割当による新株予約権（行使価額修正選択権付）
〈行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」〉の行使許可に関するお知らせ

当社は、平成25年3月25日に発行いたしました株式会社メディネット第5回新株予約権（以下、「本新株

予約権」といいます。）において、割当先であるドイツ銀行ロンドン支店との間で締結した新株予約権買取

契約（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」）に基づき、ドイツ銀行ロンドン支店に対し、

下記のとおり本新株予約権の行使許可を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．銘柄名 株式会社メディネット第5回新株予約権

2．行使許可書到達日 平成25年4月22日

3．今回の行使許可に基づく行使許可期間 行使許可書到達日当日から20営業日の期間

（平成25年4月22日（当日含む）から平成25年5月22日

（当日含む）まで）

4．行使許可を行った本新株予約権の数 30,000個

5．本新株予約権の目的である株式の種類

および数

本新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株式

とします。本新株予約権の行使により当社が当社普通株

式を交付する数は、本新株予約権１個当たり１株としま

す。

6. 本新株予約権の行使価額 第5回新株予約権 45,000円

＊本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成 25 年 3 月 7 日付けプレスリリース「第三者割当

による第 4 回～第 6 回新株予約権（行使価額修正選択権付）の発行および新株予約権買取契約（行

使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ」）締結に関するお知らせ」をご参照ください。

         以上